
入札日 平成27年6月17日

番号　1

名称 東秩父村共同調理場調理機器等入替工事

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社　島興

所在地埼玉県久喜市河原井13

落札額（税抜） 金4,290,000円

契約期間 平成27年6月17日 から

平成27年8月20日 まで

落札者以外の 日本給食設備株式会社、東京ワックス株式会社、株式会社槻川住建工業　

指名業者名 株式会社中西製作所

担当課 教育委員会

番号　2

名称 東秩父中学校体育館舞台幕交換工事

施行場所 東秩父村大字　奥沢　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 東京ワックス株式会社

所在地埼玉県深谷市上野台2920

落札額（税抜） 金1,180,000円

契約期間 平成27年6月17日 から

平成27年8月20日 まで

落札者以外の 日特化学工業有限会社、長谷川体育施設　中里建設株式会社

指名業者名

担当課 教育委員会

番号　3

名称 東秩父村役場庁舎太陽光発電システム設置工事設計・監理業務委託

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社桂設計さいたま事務所

所在地埼玉県さいたま市浦和区仲町３－８－１０

落札額（税抜） 金1,880,000円

契約期間 平成27年6月17日 から

平成28年2月12日 まで

落札者以外の 株式会社丸岡設計、株式会社INA新建築研究所、株式会社フケタ設計

指名業者名 株式会社北武蔵測量設計事務所、株式会社新日本設計

担当課 保健衛生課



番号　4

名称 西地区送水ポンプ場送水ポンプ更新工事（朝日根工区）

施行場所 東秩父村大字皆谷地内

契約方法 指名競争入札

落札者 藤田エンジニアリング株式会社埼玉支店

所在地埼玉県熊谷市問屋町２－２－１７

落札額（税抜） 金4,550,000円

契約期間 平成27年6月17日 から

平成27年12月25日 まで

落札者以外の 荏原商事株式会社関東支社、三協工業株式会社北関東支店

指名業者名 株式会社第一テクノ関東支社

担当課 産業建設課

番号　5

名称 森林管理道和知場線用地測量業務委託

施行場所 東秩父村大字　坂本　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 旭測地設計株式会社

所在地埼玉県秩父市下影森749-25

落札額（税抜） 金3,980,000円

契約期間 平成27年6月17日 から

平成27年11月20日 まで

落札者以外の 西武測地設計株式会社、測技テラノ株式会社、高橋測量設計株式会社

指名業者名 高瀬測量設計株式会社

担当課 産業建設課


